2021年10月15日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

埼玉営業所の閉鎖に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり埼玉営業所を閉鎖することを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．閉鎖する営業所の概要

（１）名   称 ： 埼玉営業所

（２）所 在 地 ： 埼玉県さいたま市見沼区大字膝子750

（３）閉鎖予定日 ： 2021年12月20日

２．閉鎖の理由

プレカット事業における営業戦略上の合理化のため。

３．業績への影響

埼玉営業所における業務につきましては、本社在来営業本部にて引き継ぎます。

なお、本件が、2022年５月期の当社連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

以上